cÂnnann MUNICIPAL DA rSrÂUCN BALNEARIA DE MONGAGUA

ESTADO Or SÂO PAULO

PORTARIA NO 43 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2A22

A Mesa da Câmara Municlpal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Considerado o Canáter demissível *'Ad nutum" dos Cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar do cargo de
Assessor Jurídico, o funcionário Carolina Guasti Gomes Bartie"
nomeado através da Portaria no 28 de 06 de janeiro de 2021.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Publiq ue-se.

Mesa da Câmara, 2L de fevereiro de 2022.

RESIDENTE

Marcelo Ramos
20

Av. Sito Paulo, N" 3.324 - Jardim Maina * Mongagud - SP - Fone/Fax: {13) 3445-6100 * CEP: 117304ÜÜ
wwtr}. c 0 msramo$g gg u* sp. I ov. b t

1
Martins Doming
Secreta